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آیین افتتاح مرکز منتخب سلامت شبانه روزی شهدای خدمت هوراند با حضور رییس
دانشگاه علوم پزشکی تبریز

مرکز منتخب سلامت شبانه روزی شهدای خدمت هوراند با حضور تراب محمدی سرپرست استانداری، بهنام رضوان

نماینده مردم شریف  کلیبر، هوراند و خدافرین  در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین غیاثی امام جمعه

هوراند و دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز ۱۳ مرداد ۱۴۰۳ در زمینی به مساحت ۹ هزار ۶۰۰ و با

زیربنای ۲ هزار و هفتصد متر مربع مورد افتتاح قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تراب محمدی سرپرست استانداری درمراسمی که به این منظور تشکیل شد گفت: امیدواریم این درمانگاه با وضعیت ویژه ای

که دارد بتواند اقلا جراحی های محدود را پوشش دهد تا مردم محروم منطقه که امکان عزیمت به شهرستان های نزدیک مثل کلیبر را ندارند در همینجا درمان شوند.

همچنین دکتر نقی پوررییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با ارائه گزارش جامعی درمورد پروژه مذکور خاطر نشان کرد: ما به خاطرارج نهادن به مردم شریف منطقه و با تلاش

همکاران توانستیم موافقت اصولی متمرکز و مستقل برای آن اخذ کنیم. وی گفت این مرکز نمونه عملی صرف فعل ما می توانیم است و همه عزیزان در دستیابی به این دستاورد

سهیم بوده و معنای واقعی همدلی، همکاری و کار تیمی را بروز دادند.

گفتنی است مرکز منتخب شهدای خدمت شهرستان هوراند در زمینی به مساحت ۹۶۰۰متر مربع توسط شوراهای وقت، خیرین ومعتمدین در اختیار دانشگاه قرار گرفت و کلنگ زنی

آن در سال ۹۶انجام گرفت که تا زمان معلوم حدود ۳۰ در صد پیشرفت فیزیکی داشت. این پروژه با زیربنای ۲۷۰۰متر مربع احداث و تکمیل شده است. کل پروژه با انشعابات کامل

آب، گاز، تلفن .فیبرنوری و...حدودا ۶۰میلیارد هزینه داشته است که در راستای تجهیز مرکز منتخب نیز حدودا ۲۰میلیارد هزینه شده که خدمات زیر نسبت به قبل ارتقاء یافته است:

ارائه خدمات تصویربرداری تشخیصی از جمله سونو گرافی بطور کامل خریداری ونصب و راه اندازی شده است و در مرحله بهره برداری کامل است.

دستگاه رادیولوژی تامین ونصب فیزیکی آن نیز انجام گرفته و با پیگیری های انجام شده و جدیت معاونت درمان موافقت در سطح وزارت انجام گرفته و صادر شده که فعلا تنها

مرکز منتخبی که بنا به نظر معاونت درمان موافقت اصولی آن در سطح وزارت انجام گرفته مرکز منتخب هوراند است.

لازم به ذکر است شرکت مهران طب نصاب دستگاه در اسرع وقت نسبت به اتمام امورات مربوطه و صدور مجوز بهره برداری اقدام کرده، آزمایشگاه مرکز مجهز شده و اکثر

آزمایشات سطح۲ در شهرستان انجام خواهد گرفت.

یونیت دندانپزشکی واکثر تجهیزات پزشکی نو خریداری وجهت ارائه خدمات بهداشتی ودرمانی در اختیار شهرستان قرار گرفته است.

همچنین کلینیک تخصصی مرکز منتخب نیز با حضور متخصصان داخلی، کودکان، زنان، ارتوپدی، سونوگرافی و رادیولوژی بر حسب نیاز شهرستان جهت ارائه خدمات حضور

خواهند داشت.

همچنین در کنار این خدمات، ارائه خدمات بهداشتی ودرمانی مثل خدمات ومشاوره های تغذیه ای روانشناختی ومشاوره سلامت روان کلاسهای مشاوره ازدواج، آزمایشات ازدواج،

خدمات بهداشت خانواده، مادران باردار، سالمندان و خدمات سنین مختلف و...انجام می پذیرد.
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